Комитет по делам культуры Тверской области

ПРИКАЗ

г. Тверь

2020 г.

Об утверждении контрольных цифр приема
граждан для обучения за счет средств
областного бюджета Тверской области в
образовательные организации среднего
профессионального образования Тверской
област11 в сфере культуры на 2020 год

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области
от 26.02.2013№61-пп «Об утверждении порядка установления организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема на обучение по
профессиям и специальностям за счет бюджетных ассигнований областного
бюджета Тверской области», приказом Комитета по делам культуры Тверской
области от 19.02.2020 № 35 «О проведении конкурса на установление
контрольных цифр приема на обучение по профессиям и специальностям
образовательным организациям, подведомственным Комитету по делам
культуры Тверской области, за счет бюджетных ассигнований областного
бюджета Тверской области в 2020 году», и протоколом заседания комиссии по
установлению контрольных цифр приема в образовательные учреждения
среднего профессионального образования Тверской области в сфере культуры
в 2020 году от 24.03.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить контрольные цифры приема граждан для обучения за счет
средств областного бюджета Тверской области в образовательные учреждения
среднего профессионального образования Тверской области в сфере культуры
на 2020 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Исполняющ11й обязанности
председателя Комитета по делам
культуры Тверской области Н.М. Петухова

Приложение к Приказу Комитета по
делам культуры Тверской области

от <Ч-l» ,3 2020 № 7,i.

Контрольные цифры приема граждан для обучен11я за счет средств
областного бюджета Тверской области в образовательные учрежден11я

среднего профессионального образования Тверской области
в сфере культуры на 2020 год

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Тверской художественный колледж имени А.Г. Венецианова»

Код Наименование Контрольные цифры приема граждан по

профессии/ программам среднего профессионального

специальности образования

Всего в т.ч. по очной в т.ч. по в т.ч. по
форме очно- заочной

заочной форме
(вечерней

Всего 34 34 - - -

54.02.01 Дизайн (по отраслям 16 16 - - -

Декоративно-
прикладное

54.02.02 искусство и 10 10 - - -

народные промыслы
(по видам)

54.02.05 Живопись (по видам 8 8 - - -